[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2015 № 49
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 27.02.2014 № 11 «О  создании комиссии по профилактике преступлений и правонарушений при администрации
Советского муниципального образования»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 27.02.2014 № 11 «О  создании комиссии по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Советского муниципального образования», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                        С.В. Байрак
Шерстова Т.П.
6 11 16

Приложение № 1

к постановлению  администрации  Советского муниципального образования

от  20.04.2015  № 49
«Приложение № 1

к постановлению  администрации  Советского муниципального образования
от  27.02.2014  № 11
СОСТАВ

комиссии  по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Советского  муниципального образования

	Байрак

Светлана Владимировна
	- глава администрации Советского    муниципального образования, председатель комиссии;

	Шупикова Ирина Ивановна
	- депутат Совета депутатов Советского муниципального образования, (по согласованию) заместитель  председателя комиссии;

	Сёмина
Мария Александровна
	- специалист 1 категории администрации, секретарь   комиссии.

	Члены комиссии:

	Ткач

Александр Михайлович
	- участковый уполномоченный полиции МО МВД РФ «Советский» (по согласованию);

	Кагаков

Сергей Анатольевич
	- председатель добровольной  народной  дружины (по согласованию);

	Мезинцев

Василий Андреевич
Лаврентьев

Юрий Владимирович
	- директор МБОУ - СОШ р.п. Советское, (по согласованию);
- ИП «Лаврентьев Ю.В.» (по согласованию)».

Верно:
главный  специалист администрации
Советского муниципального образования                                                Т.П. Шерстова